Objednací kód: 100614-SET5
Základné informácie
Značka:
Rozmery
Šírka: 355 mm
Hĺbka: 530 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Technológia
splachovania: Rimless
Objem splachovacej
vody: 3,5 l / 5 l
Tvar: Klasik
Výbava: WC set
Hmotnosť / ks: 45.96 kg
Balenie: 5 ks
Záruka: 2 roky
BRILLA závesné WC Rimless biela s podomietkovou nádržkou a tlačidlom
Schwab, biela
 None
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
BRILLA závesné WC Rimless biela s podomietkovou nádržkou a tlačidlom
Schwab, biela
 None
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
BRILLA závesné WC Rimless biela s podomietkovou nádržkou a tlačidlom
Schwab, biela
 None
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
BRILLA závesné WC Rimless biela s podomietkovou nádržkou a tlačidlom
Schwab, biela
 None
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz